

## Skolemadsrådgivning ApS

Bådehavns­gade 42 S  
2450 Kø­ben­havn NV  
CVR-nr. 28 14 84 61

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

---

Peter Rohde Andersen

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skolemadsrådgivning ApS Bådehavns­gade 42 S 2450 Kø­ben­havn NV
	CVR-nr.: 28 14 84 61 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Peter Rohde Andersen, formand Jan Michelsen Pil Ammundsen Niklas Gudmundsson René Michelsen Jensen
<b>Direktion</b>	Jan Michelsen René Michelsen Jensen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, byggeri, design og salg indenfor fødevarerbranchen, samt investeringsvirksomhed og anden efter bestyrelsens skøn relateret virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/2020 er påvirket fra medio marts 2020 af corona/covid virus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.740.627 kr. mod 7.124.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.578.178 kr. mod 3.001.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 1.855.426 kr., nemlig fra 4.503.494 kr. til 6.358.920 kr.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.740.627</b>	<b>7.124.900</b>
1 Personaleomkostninger	-3.399.142	-3.186.883
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.094	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.327.391</b>	<b>3.938.017</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.572	-23.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.310.819</b>	<b>3.914.157</b>
3 Skat af årets resultat	-732.641	-912.331
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>2.578.178</b>	<b>3.001.826</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.578.178</b>	<b>3.001.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	3.315.710
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Overføres til overført resultat	578.178	0
Disponeret fra overført resultat	0	-813.884
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.578.178</b>	<b>3.001.826</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.612	69.906
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.612</u>	<u>69.906</u>
5	Deposita	168.048	276.624
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.048</u>	<u>276.624</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>275.660</u></b>	<b><u>346.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	613.608	2.788.004
	Udskudte skatteaktiver	1.613	5.438
	Tilgodehavende selskabsskat	87.013	0
	Andre tilgodehavender	232.377	198.208
	Periodeafgrænsningsposter	20.250	16.250
	Tilgodehavender i alt	<u>954.861</u>	<u>3.007.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.358.920</u>	<u>4.503.494</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.313.781</u></b>	<b><u>7.511.394</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.589.441</u></b>	<b><u>7.857.924</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	206.473	206.473
Overført resultat	734.779	156.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.441.252</u></b>	<b><u>863.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>0</u>	<u>31.512</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>31.512</u>
Gæld til pengeinstitutter	7	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.065.702	5.009.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.538	0
Selskabsskat	0	897.049
Anden gæld	1.060.942	1.056.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.148.189</u>	<u>6.963.155</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.148.189</u></b>	<b><u>6.994.667</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.589.441</u></b>	<b><u>7.857.924</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2019	206.473	129.515	500.000	835.988
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	605.264	1.500.000	2.105.264
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<b>206.473</b>	<b>734.779</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.441.252</b>



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.201.148	3.033.120
Pensioner	145.932	112.102
Andre omkostninger til social sikring	52.062	41.661
	<b>3.399.142</b>	<b>3.186.883</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.572	23.860
	<b>16.572</b>	<b>23.860</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	728.816	883.500
Årets regulering af udskudt skat	3.825	3.224
Regulering af tidligere års skat	0	25.607
	<b>732.641</b>	<b>912.331</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2019	497.396	427.490
Tilgang i årets løb	51.800	69.906
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b>549.196</b>	<b>497.396</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-427.490	-427.490
Årets afskrivninger	-14.094	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2020</b>	<b>-441.584</b>	<b>-427.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b>107.612</b>	<b>69.906</b>

## Noter

---

	31/3 2020 kr.	31/3 2019 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. april 2019	168.048	109.874
Tilgang i årets løb	0	166.750
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b>168.048</b>	<b>276.624</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b>168.048</b>	<b>276.624</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser, rest 27 måneder	16
Huslejeforpligtelse 36 måneders opsigelsesvarsel.	1.001
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.017</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EEAT Holding ApS, CVR-nr. 32439357 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.